Estado do Rio Grande Do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE

APODI/RN CNPJ: 08.349.011/0001-93
Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 – Apodi-RN / Telefax: (084) 3333-2728

AVISO DE LICITACAO DESERTA - PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2018

A Prefeitura Municipal de Apodi RN, através do Pregoeiro Oficial, torna público o RESULTADO

do PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO- Nº. 044/2018, cujo objeto: Registro de

preço para eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de Grama

esmeralda e Palmeiras Havaí, para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de

Urbanismo e Transportes da Prefeitura Municipal de Apodi-RN. Após aguarda por mais de 30

minutos, e não comparecer nenhum interessado, o senhor pregoeiro declarou a sessão

DESERTA.

Apodi/RN, 16 de Agosto de 2018.

LÁZARO BANDEIRA E SOUSA
Pregoeiro